
 

 

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

 
Č.J.: MUKV  19113/2025 VYST    
SPIS. ZN.: 
POČET LISTŮ: 
POČET PŘÍLOH: 
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 

MUKV - S 9534/2024 VYST/Char  
4 
0 
0 

  

*MUKVX017DXXH* 
 

 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Zuzana Charvátová 
315 739 813 
zuzana.charvatova@mestokralupy.cz 

DATUM: 11.04.2025    

 
 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ  

 

Městský úřad v Kralupech nad Vltavou, Odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad 
příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů, ve spojení s ustanoveným § 330 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") obdržel žádost stavebníka, kterým je společnost FARRAO 
Development s. r. o., IČ: 28198433, se sídlem Pod Lázní 720/13, 140 00 Praha 4,  ze dne 27.06.2024 a 
naposledy doplněné dne 26.03.2025 o vydání společného povolení pro stavbu s názvem: 

 
„POZEMKY PRO RD KRALUPY - ZEMĚCHY“ na pozemních parc. č. 273/8, 274/1, 274/2, 274/15, 274/16, 
274/17, 274/18, 274/19, 274/20, 275/1, 275/3, 275/4, 275/5, 275/6, 275/7, 275/8, 275/9, 275/10, 
275/11, 275/13, 275/14, 275/17, 275/19, 275/20, 275/21, 275/22, 275/23, 275/24, 275/25, 275/26, 
275/27, 275/28, 275/29, 275/30, 275/31, 275/32, 275/33, 275/34, 275/35, 275/36, 275/37, 275/38, 
275/42, 275/43, 275/45, 275/46, 275/47, 275/48, 275/49, 275/51, 275/55, 275/79, 457/39, 457/325, 
513/1, 518/1, 518/3, 518/9, 542 vše v k.ú. Zeměchy u Kralup nad Vltavou 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné územní a stavební řízení.  

Stavba obsahuje:   
Předmětem záměru je dopravní a technické infrastruktury pro výstavbu 33 rodinných domu v severní 
části zastavěného územní v části Zeměchy v obci Kralupy nad Vltavou. Lokalita je vymezená silnicí II/240 
a železniční tratí. Součástí je i zařízení staveniště.  
Stavba je členěna na objekty: 
SO 100 – komunikace 
SO 120 – zemní val 
SO 310 – veřejný vodovod 
SO 320 – veřejná splašková kanalizace 
SO 330 – veřejná dešťová kanalizace 
SO 340 – čerpací stanice odpadních vod 
SO 410 – veřejné osvětlení 
SO 420 – přeložka kabelu SŽ 
SO 430 – vedení ČEZdi 
SO 500 – veřejný plynovod 
 



Č.j. MUKV  19113/2025 VYST str. 2 

 

 

 
SO 100 – komunikace 
Vjezd do lokality zůstává zachovaný v souladu se stávajícím stavem ze silnice II/240 v provozním 
staničení km 17,227 a dále po místní komunikaci Nový Dvůr, na kterou jsou připojeny dva nové vjezdy 
do obytné zóny, která bude obsluhovat zástavbu rodinných domů. Na začátku ul. Nový Dvůr – necelých 
100m od křižovatky se silnicí II/240 – se nachází koncová zastávka hromadné autobusové dopravy 
ukončená obratištěm. Součástí návrhu je nové propojení ul. Nový Dvůr se silnicí II/240 (Osa C – Bypass 
bus) tak, aby byl umožněn výjezd autobusů severním směrem.   
Podél ul. Nový Dvůr je navržena nová pěší komunikace propojující vjezdy do obytné zóny s přechodem 
pro chodce přes silnici II/240. Na přechod navazuje na straně řešeného záměru bezbariérový chodník 
lemující v celé délce asfaltový povrch komunikace. Před vjezdem do obytné zóny je navržen chodník 
vedoucí na protihlukový val, který je doplněný vnějšími schodišti překonávajícími výškové převýšení 
zemního valu.  
Soukromé pozemky budou připojeny na komunikaci obytné zóny, která je prostorově definována dvěma 
vytyčovacími osami s označením Osa A a Osa B.  (Osa A Obytná zóna vnější dl. 505,25m, Osa B Obytná 
zóna vnitřní dl. 124,97m) 
Vjezdy do obytné zóny jsou opatřeny širokými příčnými prahy s integrovaným místem pro přecházení. 
Dopravní prostor obytné zóny je navržen v konstantní šíři 8,0m. Uspořádání dopravního prostoru obytné 
zóny se stává z jednopruhového obousměrného jízdního pásu základní šířky 3,5m, který je v místech 
křižovatek a směrových oblouků adekvátně rozšířen tak, aby bylo umožněno vzájemné míjení vozidla pro 
svoz odpadu a osobního vozidla. Jízdní pás je jednostranně lemovaný pásem zeleně šířky 1,5m, ve 
kterém budou umístěna kabelová vedení inženýrských sítí, a který bude lokálně přerušen vjezdy na 
soukromé pozemky. Podél protější strany jízdního pásu je navržen pás zeleně základní šířky  3,0m, ve 
kterém budou umístěny vsakovací průlehy, a který bude lokálně přerušený v místech vjezdů na 
soukromé pozemky a v místech parkovacích stání. V rámci obytné zóny je situováno celkem 10 
podélných parkovacích stání z toho je 1 vyhrazeno pro vozidla přepravující osoby se sníženou schopností 
pohybu a orientace, která jsou v území rovnoměrně rozmístěna.  
V západní části zájmového území, mezi pozemky pro výstavbu RD č. 6 a 7 se nachází chodník – průchod z 
obytné zóny na pozemek komunikace č. parc. 517/1 šířky 3,0m.  
V severní části zájmového území podél pozemku č. 13 je ponechán průchod podél trati šířky 1,75m. 
Průchod podél trati bude pouze provedeno vyrovnání terénu s následným ohumusováním a osetím 
travním semenem. 
Odvodnění zpevněných ploch obytné zóny je navrženo svedením srážkové vody pásu zeleně, ve kterém 
budou umístěné vsakovací průlehy. Průlehy budou tvořeny štěrkovým blokem 0,5x1,0m, na jehož dně 
bude uložena celoperforovaná drenážní trubka, která bude napojena do uliční vpusti tvořící 
bezpečnostní přepad v případě vydatnějších srážek. Uliční vpusti bubou napojené do veřejné dešťové 
kanalizace, která je zpracována v rámci samostatného stavebního objektu SO 330. Vsakovací průlehy 
situované v pásu zeleně podél železniční trati budou vyústěny do stávajícího příkopu. 
Vozovka komunikace je navržena v uspořádání dle TP170 s netuhým asfaltovým krytem D1-N-1-IV-PIII. 
Vozovka sjezdů na soukromé pozemky a parkovacích stání je navržena v konstrukčním uspořádání 
vozovky dle TP 170 s dlážděným krytem D2-D-1-VI-PIII. Komunikace pro pěší jsou navrženy v 
konstrukčním uspořádání vozovky dle TP 170 s dlážděným krytem D2-D-1-CH-PIII. 
 
SO 120 – zemní val 
Val bude sloužit jako stezka pro pěší, zároveň bude mít i funkci protihlukového opatření. Val v patě bude 
široký 13,0 m, výška valu je navržena 4,0 m, koruna valu má šířku 3,0 m. V koruně valu je navržena 
stezka šířky 1,5 m. Sklon jednotlivých svahů valu jsou navrženy 1:1,25. Jako materiál valu bude sloužit 
výkopek, který je uložená na pozemcích investora. 
 
 
 
 



Č.j. MUKV  19113/2025 VYST str. 3 

 

 

SO 310 – veřejný vodovod 
Pro připojení nově plánovaných nemovití je navržen nový vodovodní řad V1 a V2 v prostoru nově 
navržené komunikace. Hlavni páteřní vodovodní řad bude na jednom konci napojeny ze stávajícího 
vodovodu v ul. Nad Rybníkem v úrovni č.p. 161 a na druhem konci bude díky zaokruhování napojen na 
stávající vodovod vedoucí z ulice Na Šachtě. 

- 'VODOVODNÍ ŘAD V1' PE100RC d90x8,2, dl. 511,7 m 
- 'VODOVODNÍ ŘAD V2' PE100RC d90x8,2, dl. 127,6 m 
-  'VODOVODNÍ PŘÍPOJKY' PE100RC d32x3,0, celk. dl. 177,5 m – celkem 33 ks 

SO 320 – veřejná splašková kanalizace 
Odvod splaškových vod je zajištěn napojením na stávající splaškovou kanalizaci v ul. Na Šachtě a Nad 
Rybníkem. Odkanalizování je navrženo pomocí 4 samostatných stok DN300. Samostné rodinné domy 
budou napojeny přes kanalizační přípojky, které budou ukončeny revizní šachtou na pozemku  
připojované nemovitosti. 

- 'STOKA S1' PP SN10 DN315, dl. 158,4 m 
- 'STOKA S2' PP SN10 DN315, dl. 199,2 m 
- 'STOKA S3' PP SN10 DN315, dl. 40,2 m 
- 'STOKA S4' PP SN10 DN315, dl. 142,3 m 
- 'KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY' PP SN10 DN160, celk. dl. 175,6 m – celkem 33 ks 

SO 330 – veřejná dešťová kanalizace 
Odvodnění srážkových vod z navržených komunikací a chodníků obytné zóny bude zajištěno pomocí 
podélného a příčného spádu do pásu zeleně, ve kterém budou umístěné vsakovací průlehy dle 
prostorových možností nebo do klasických uličních vpustí. Dešťová kanalizace (Stoka D1 až D4) bude 
přivedena do nově navržené retenční nádrže (vzhledem k nevhodným vsakovacím podmínkám je 
navržena trubní retence bez vsakovací funkce) a odtud bude dále regulovaně vypouštěna do stávajícího 
zatravněného území situovaného jižně pod stávající komunikací II. třídy. Prostup pod komunikací bude 
řešen bezvýkopově (mikrotuneláží) v délce 12,6 m. Potrubí bude následně vyústěno do volného terénu, 
kde bude voda přirozeně vsakována do horních vrstev půdního horizontu a nevsáknutá voda bude 
odtékat do silničního příkopu a stávajícím odvodňovacím potrubím pod dráhou až do Knovízského 
potoka. Za tímto účelem je navrženo vložení prefabrikovaného železobetonového propustku DN500 
délky 14,0 m v místě sjezdu z komunikace na zemědělské plochy a také tvarová úprava stávajícího 
příkopu před železniční tratí v délce 30,5 m.  
Samotné objekty rodinných domů budou řešit hospodaření s dešťovými vodami na vlastním pozemku. A 
to vsakováním v horních vrstvách zemního profilu (do cca 2,0 m) a akumulační nádrží určenou pro 
vlastní spotřebu jako je zálivka zahrady nebo očista okolí domu. 
Retenční nadrž je navržena z železobetonových trub o dimenzi DN1000. Vtok do potrubí je zajištěn 
prefabrikovanou kanalizační šachtou ŠD1.6 o dimenzi DN 1500 s rovným dnem a kalovým prostorem 0,3 
m. Kapacita navržené trubní retence je 22,0m3 s regulovaných odtokem 0,5 l/s. V rámci této šachty je 
zajištěn i bezpečností přeliv volným přepadem přes přelivnou stěnu.  

- 'STOKA D1' PP SN10 DN315, dl. 132,8 m 
- TRUBNÍ RETENCE DN1000, dl. 27,5 m 
- 'STOKA D2' PP SN10 DN315, dl. 141,0 m 
- 'STOKA D3' PP SN10 DN315, dl. 168,6 m 
- 'STOKA D4' PP SN10 DN315, dl. 25,0 m 
- 'PŘÍPOJKA K UV1' PP SN10 DN160, dl. 3,54 m 
- 'PRŮLEH VP1' PP SN10 DN160, dl. 18,25 m 
- 'PRŮLEH VP2' PP SN10 DN160, dl. 35,69 m 
- 'PRŮLEH VP3' PP SN10 DN160, dl. 8,65 m 
- 'DRENÁŽ K VP3' PP SN10 DN160, dl. 14,84 m 
- 'PRŮLEH VP6' PP SN10 DN160, dl. 32,48 m 
- 'PRŮLEH VP5' PP SN10 DN160, dl. 21,23 m 
- 'PRŮLEH VP4' PP SN10 DN160, dl. 49,30 m 



Č.j. MUKV  19113/2025 VYST str. 4 

 

 

- 'PRŮLEH VP7' PP SN10 DN160, dl. 21,59 m 
- 'PŘÍPOJKA K UV2' PP SN10 DN160, dl. 5,83 m 
- 'PŘÍPOJKA K UV3' PP SN10 DN160, dl. 3,97 m 
- 'KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY' PP SN10 DN160, dl. 215,4 m  

SO 340 – čerpací stanice odpadních vod 
ČSOV je navržena v prostoru vyhrazeném pro stávající čerpací stanici odpadních vod. Nova ČSOV je 
navržena jako ŽB čerpací podzemní šachta o vnitřním kruhovém půdorysu DN2500 a hloubce na vnitřní 
dno jímky 6,2 m. V okolí podzemní šachty bude situován nadzemní pilířek s vestavěnými elektro 
rozvaděči, telemetrickou jednotkou a přirozeným odvětraným podzemní čerpací šachty. Cely objekt 
čerpací stanice odpadních vod, je umístěn do stávajícího oploceného areálu. Součástí stavebního 
objektu je úprava trasy stávajícího výtlaku z ČSOV z PE100 RC SDR11 d90/8,2 mm, délka 1,7 m. Dále 
bude odstrojena stávající čerpací stanice a nově bude použita jako akumulační jímka, nově je navržen 
odtok z akumulační jímky k nové ČSOV z plastových trub PP SN10 DN300, délka 4,4 m. Stávající ovládací 
pilíř bude při odstrojen stávající ČSOV odpojen a demontován také. 

- Čerpací stanice odpadních vod – DN2500, hl. 6,2 m 
- Přepojení na výtlak z ČSOV - PE100 RC SDR11 d90/8,2 mm, délka 1,7 m 
- Odtok z UŠ – PP SN10 DN300, délka 4,4 m 

SO 410 – veřejné osvětlení 

Na nových komunikací bude instalováno veřejné osvětlení. Budou osazeny nové třístupňové ocelové 
žárově zinkované kulaté stožáry VO výšky 6 m bez výložníků pro osvětlení místních komunikací a 
chodníků. Stožáry budou osazeny LED svítidly. Stožáry budou situovány s roztečí cca 30m. Pro napojení 
soustavy VO bude instalováno nové zapínací místo.  

SO 420 – přeložka kabelu SŽ 
Stávající kabely v úseku od přejezdu P2102 (km 3,681) až do km 3,873  budou ze stávající polohy 
odkopány a přeloženy do nové polohy, které budou ve vzdálenosti 3 m od osy koleje.  

SO 430 – vedení ČEZdi 
Stávající distribuční kabel bude na pozemku p.č. 275/4 v k.ú. Zeměchy vytyčen, odkopán a v 
beznapěťovém stavu napojován na kabel stejného průřezu, který zasmykuje nové pojistkové skříně a 
bude ukončen v nové SR522 na p.č. 275/1 u pozemku pro RD 24 (Napájení pro RD 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,29,30,31,32,33). Dále budou na pozemku p.č. 275/1 v k.ú. Zeměchy vytyčeny, odkopány 
a v beznapěťovém stavu napojovány tři distribuční kabely NN na kabely stejného průřezu. První kabel 
NN zasmykuje nově pojistkové skříně a bude ukončen v nove SR522 na p.č.275/1. (Napájení pro RD 
20,21,22,24,25,26,27,28). Druhý kabel NN zasmyčkuje nové pojistkové skříně a bude ukončen v nove 
SR508 na p.č. 275/7 o pozemku pro RD 14 (Napájení pro RD14,15,16,17,18,19). Třetí kabel NN bude 
přímý do nove SR508 na p.č.275/7. Dále budou nové rozpojovací skříně SR522 a SR508 propojeny novým 
kabelem NN, který ve své trase bude napájet RD 10,11,12,13,23) 

SO 500 – veřejný plynovod 
Plynovod P1 bude napojen na stávající STL plynovod vedoucí v ulici Nad Rybníkem. Plynovodní řady P2 a 
P3 budou vzájemně propojeny a napojeny na stávající STL plynovod vedoucí z ulice Na Šachtě. Nový 
plynovodní řad je navržen z PE 10ORC, SDR11, DN 63/5,8 mm o celkové délce 558,20 m a ukončen bude 
zaslepením, min. 2,0 m za poslední plánovanou domovní plynovodní přípojkou.  Na nový plynovodní řad 
bude napojeno celkem 33 nových plynovodních přípojek z potrubí PE 10ORC, SDR 11, DN 32/3,0 mm s 
ochrannou vrstvou o celkové délce 123,5 m. 

- 'PLYNOVOD P1' PE100RC d63X5,8, dl. 305,0 m 
- 'PLYNOVOD P2' PE100RC d63X5,8, dl. 114,0 m 
- 'PLYNOVOD P1' PE100RC d63X5,8, dl. 139,2 m 
- 'PLYN' PE100RC d63X5,8, dl. 305,0 m 
- 'PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY' PE100RC d32X3,0, celk. dl. 123,5 m – celkem 33 ks 

 



Č.j. MUKV  19113/2025 VYST str. 5 

 

 

V souladu s ustanovením § 94m odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů ve spojení 
s ust. § 330 odst. 1 stavebního zákona ve znění pozdějších předpisů oznamuje stavební úřad všem 
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení společného územního a stavebního řízení pro 
výše uvedenou stavbu, a jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho provádění, upouští ve smyslu 
§ 94m odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů od ústního jednání a ohledání na 
místě. Účastníci řízení mohou své námitky uplatnit nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, 
k později uplatněným námitkám nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě jako účastníci společného 
územního a stavebního řízení mohou uplatnit svá závazná stanoviska dotčené orgány. 
 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Kralupech nad Vltavou, odbor 
výstavby a územního plánování, oddělení silničního hospodářství, úřední dny: pondělí a středa od 8:00 – 
12:00 a 12:45 – 17:00 hodin, čtvrtek od 12:00 – 15:00 hodin).  

Informace pro účastníky řízení: 

Podle ustanovení § 330 odst. 3 věty první nového stavebního zákona platí, že řízení a postupy zahájené 
přede dnem nabytí účinnosti nového stavebního zákona, dokončí stavební úřad, který se stal příslušným 
k vedení řízení nebo provedení postupu podle nového stavebního zákona. 

Obecný stavební úřad vykonává podle ustanovení § 34a odst. 2 nového stavebního zákona působnost 
stavebního úřadu ve věcech působnost stavebního úřadu ve věcech záměru bytového domu, silnice II. a 
III. třídy, místní komunikace, veřejně přístupné účelové komunikace, technické infrastruktury, která je 
součástí distribuční soustavy v elektroenergetice nebo plynárenství, vodního díla, u něhož nevykonává 
působnost stavebního úřadu krajský stavební úřad, a souboru staveb, jehož jsou tyto záměry součástí, 
vykonává obecní stavební úřad obce s rozšířenou působností; § 37 odst. 3 se pro určení příslušnosti 
stavebního úřadu nepoužije. Od 01.07.2024 je tak obecný stavební úřad příslušný k vedení tohoto řízení. 

Podle ustanovení § 330 odst. 1 nového stavebního zákona zároveň platí, že se řízení a postupy zahájené 
přede dnem nabytí účinnosti nového stavebního zákona dokončí podle zákona č. 183/2006 Sb. (ve znění 
platném k 31. 12. 2023). 

Poučení: 
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e), může uplatňovat námitky proti 
projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru 
nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné 
věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky 
k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního 
předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K 
námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky §94n odst. 3 stavebního zákona, se nepřihlíží.  

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace se podle § 94n odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Pokud dotčený správní orgán, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním předpisem bylo 
k projektové dokumentaci získáno před oznámením zahájení stavebního řízení, nesdělí ve výše 
stanovené lhůtě stanovisko k navrhované stavbě, platí, že z hlediska jim sledovaných veřejných zájmů    
se stavbou souhlasí. 

Ke stanovenému termínu budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Vzhledem 
k ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, dle kterého mají účastníci řízení možnost 
před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k jeho podkladům, i ke způsobu jejich zjištění, případně 



Č.j. MUKV  19113/2025 VYST str. 6 

 

 

navrhnout jejich doplnění, speciální stavební úřad poskytuje účastníkům řízení možnost k uplatnění 
tohoto práva, k čemuž stanovuje lhůtu 5 dnů od shora uvedené lhůty. Po uplynutí tohoto termínu bude 
ve věci vydáno rozhodnutí. 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
  
 
 
 
 

Jiří Polák 
vedoucí stavebního úřadu 

 
 
Žadatel v tomto termínu doloží: 
Doklad o úhradě správního poplatku v celkové výši 14 000,- Kč podle položky 17 odst. 1 písm. e) ve výší 
1000,- Kč, podle položky 18 odst. 1 písm. f) ve výši 10 000 a položky 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3000,- Kč 
podle sazebníku zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. Poplatek 
můžete uhradit na účet Města Kralupy nad Vltavou, číslo účtu 19-624171/0100, variabilní symbol 353, 
nebo v pokladně Města Kralupy nad Vltavou.  
 
 
 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

Za den doručení se považuje 15. den ode dne vyvěšení na úřední desce. 

 

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu.  

 

Vyvěšeno dne: ……………............                                                                 Sejmuto dne: ………………………….. 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 
 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení, dle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona (dodejky) 
FARRAO Development s.r.o., IDDS: mq25vvs 
 sídlo: Pod lázní č.p. 720/13, 140 00  Praha 4-Nusle 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Město Kralupy nad Vltavou, IDDS: 8zzbfvq 



Č.j. MUKV  19113/2025 VYST str. 7 

 

 

 sídlo: Palackého nám. č.p. 1, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
Dagmar Kubešová, Kamenný Most č.p. 105, 273 26  Olovnice 
Jana Jourová, Školní č.p. 543, 411 08  Štětí 
Milan Stuchlý, IDDS: t2yy3gy 
 trvalý pobyt: Maříkova č.p. 929/8, 274 01  Slaný 1 
Vodárny Kladno - Mělník, a.s., IDDS: vp4gxsz 
 sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 01  Kladno 1 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
 
Účastníci řízení, dle § 94k písm. e) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) - osoba, jejíž vlastnické 
právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být společným povolením přímo dotčeno tj. zejména pozemky a stavby na nich:    
parc. č. 280/1, 277/2, 276/2, 517/3, 317/5, 289/2, 517/1, 244/39, 273/3, 517/2, 273/1, 273/7, 273/5, 
273/4, 275/57, 457/6, 434, 457/72, 3st. 52, 457/180, 457/198, st. 353, 457/73, 457/71, st. 390,  457/66, 
st. 389, 457/372, st. 479, 457/65, st. 459, 275/58, 277/1, 276/1, 457/64, 457/376,457/40, 457/23, 
457/7, 457/8, 457/9, 457/38, 457/324, 457/320, 457/326, 457/197,457/93 vše k.ú. Zeměchy u Kralup 
nad Vltavou 
 
Dotčené správní úřady: 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, Odbor výstavby a územního plánování, úsek územního plánování, 
Palackého nám. č.p. 1, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, Odbor výstavby a územního plánování, úsek památková péče, 
Palackého nám. č.p. 1, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, Odbor výstavby a územního plánování, Palackého nám. č.p. 1, 278 01  
Kralupy nad Vltavou 1 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor životního prostředí, Palackého nám. č.p. 1, 278 01  Kralupy 
nad Vltavou 1 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, KŘP Středočeského kraje, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Bezručova č.p. 2796, 276 01  Mělník 1 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Pražská č.p. 391, 276 01  Mělník 1 
Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Drážní úřad, oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

Na vědomí: 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Technické služby města Kralup nad Vltavou, Správa komunikací, IDDS: nt2szit 
 sídlo: Libušina č.p. 123, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 

 


		2025-04-11T08:31:41+0000




